Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
09/

Requerimento N° 0163/2001 	Em

rrt 1ff

osto de 2001

JUSTIFICATIVA

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSÕES DE DEFESA DOS

DIREITOS HUMANOS; E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N°

067/2001.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade

com o Artigo 88, alínea "c", do Regimento Interno, REQUEREM à

Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA, nas

Comissões de Defesa dos Direitos Humanos; e Redação Final, para

o Projeto de Lei n° 067/2001 de autoria do Vereador Emanoel

Fernandes Freire da Silva.

Sala d 	ssões, 09 de agosto de 2001.

O Projeto de Lei em referência, cri 	o Conselho

Tutelar do Idoso no Município de Cabo Frio e dá ptitras

providências.